CASA PUNIO
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICIRAL DS

Q P  AM ARAJI
TrtÜMllMndfi pflitt « pow

DECRETO N° 03 de abril de 2023.

«d i s p õ e  s o b r e  o  p o n t o  FACULTATIVO EM
VIRTUDE DA SEMANA SANTA, NA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AMARAJI ESTADO
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições iegais e com fundamento nos Incisos IV

do artigo 36, da Lei Orgânica do Município de Amaraji.

DECRETA:

Art. 1° - Ponto facultativo dia 06 e 07 de abril de 2023, em virtude da Semana Santa.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 03 de abril de 2023.

e d s o n g ê r ^In o  d a  $i l v a

PRESIDENTE

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AA^RAJI-PE - CEP: 55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
E-moit: camaroamaroii(®h<rfnKiil.com CNPJ - 11.507.043/0001-84